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Zagryziakowie - spokojnie to tylko sąsiedzi
  Opis wydarzenia: 
Spektakl kabaretowy dla dorosłych.

Scenariusz powstał na podstawie skeczy: Andrzeja Dołęgowskiego "Zagryziakowie" to obraz, w
którym przeglądamy się jak w lustrze. Spektakl jest krzywym zwierciadłem w dowcipny sposób
ukazującym nasze codzienne życie - pełne kłótni, przepychanek i niezrozumienia. Widzom nie
pozostaje nic innego, jak śmiać się z samych siebie. Sceny z życia domowników przeplatane są
piosenkami. Gagi, musicalowe wstawki i trywialny temat ocierają się o klimat komediowej telenoweli,
ale treści spektaklu na pewno nie można przyrównać do telewizyjnej papki. "Zagryziakowie" to
dobrze skrojone przedstawienie z porządnie wykonanymi partiami wokalnymi.

Czego oczekujemy od teatru? Czasami odpowiedzi, niekiedy historii o namiętnościach, czasem pytań.
Zdarza się jednak, że chcemy od teatru oddechu. Jeżeli w jakiś wieczór będziesz, miał ochotę
odpocząć i nie zmarnować czasu, to "Zagryziakowie" czekają.

"Zagryziakowie, czyli bardzo kolorowa szara codzienność"; Marceli Sulecki; Gazeta Wyborcza - Toruń
nr 294 "Zagryziakowie są przedstawieniem prawdziwie artystycznym – sugestywnie zagranym,
precyzyjnie wyreżyserowanym, ciekawym w obserwacjach, mądrym w przesłaniu" (prof. Bożena
Frankowska; http://www.teatrnaswiecie-aict.pl [1] )" scenariusz i reżyseria: Jacek Pietruski muzyka:
Krzysztof Zaremba obsada: Grażyna Rutkowska-Kusa Jacek Pietruski Dominika Miękus Krzysztof
Grzęda Krzysztof Zaremba.

Rezerwacja: 56 690 43 47, 513 020 033, 501 603 142, www.teatrafisz.pl [2] Bilety do nabycia:
sprzedaż internetowa: www.eventim.pl [3], sprzedaż bezpośrednia: Empik lub na godzinę przed
spektaklem Bilety: indywidualne 28 zł / grupowe (dla grup od 9 osób) 18 zł / specjalny 15 zł* *do
zakupu biletu specjalnego w cenie 15 zł, uprawnione są osoby, które zakupiły bilet na Kabaret Pod
Bańką (spektakl odbędzie się 04-11-2012 w Hotelu Bulwar, godz. 17:00) w cenie 28 zł lub 18 zł.

 
Data: 28.10.2012 17:00 — 18:30  
Miejsce: Restauracja Hotelu "BULWAR", ul. Bulwar Filadelfijski 18  
Organizator: Afisz Teatr Impresaryjny [4]  
Kategoria wydarzenia: Teatr [5]  
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